
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 

МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от             24.07.2023г.        №       425       
                             с. Мамоны 

 

О внесении изменений в проект 

межевания части территории 

Мамонского муниципального 

образования в д. Малая Еланка, 

утвержденного постановлением 

администрации Мамонского МО от 

24.08.2023г. №464 

 

Руководствуясь ст. 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением о подготовке и проведении публичных слушаний по проекту 

планировки и межевания части территории Мамонского муниципального 

образования от 11.01.2022г. №03, ст. 33, 37, 47 Устава Мамонского 

муниципального образования, администрация Мамонского муниципального 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в проект межевания части территории 

Мамонского муниципального образования в д. Малая Еланка, утвержденного 

постановлением администрации Мамонского МО от 24.08.2023г. №464: 

1.1 Признать утратившим силу образование земельного участка с 

условным номером «:ЗУ28» с видом разрешенного использования 

«Земельные участки (территории) общего пользования. 12.0»; 

1.2 1.1 Признать утратившим силу образование земельного 

участка с условным номером «:ЗУ29» с видом разрешенного использования 

«Земельные участки (территории) общего пользования. 12.0». 

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 

Мамонского муниципального образования» и на официальном сайте 

Мамонского муниципального образования https://мамоны.рф. 

 

 

И. о. Главы Мамонского 

муниципального образования                                                             Е. В. Лазарева 

garantf1://12038258.41/
garantf1://12038258.42/
garantf1://12038258.45/
garantf1://12038258.46/
garantf1://86367.16/

